

درمکتب امام
<div></div> <div>عبدالله خانی</div>
صراط مستقیم
<p>وظیفه ماست که در مقابل برقدرت‌ها بایستیم و قدرت ایستادن هم داریم.</p> <p>به شرط اینکه:</p> <p>روشنگرکن دست از غوب و شرق و غرب‌زدگی و شرق‌زدگی بردارند. و صراط مستقیم اسلام و ملیت را دنبال کنند.</p> <p>آئین انقلاب اسلامی – ص ۲۵۲</p>

همزمان در مشهد، قم و شیراز برگزار شد جشن ولادت پیامبر اعظم (ص) و امام صادق(ع) در سه روزه اهل بیت

مراسم جشن سالاروز ولادت نبی مکرم اسلام(ص) و امام جعفر صادق(ع) در حرم مطهر رضوی در مشهد، حرم کریمه اهل بیت در قم و حرم حضرت شاهچراغ در شیراز برگزار شد.

همزمان با جشن حرم مطهر امام رضاع) در مشهد که با حضور مردم و مسئولان و زائران برگزار شد رواق دارالرحمه حرم رضوی افتتاح شد.

مدیرعامل سازمان عمران و توسعه حریم حرم امام رضاع) در خاتمه‌ی این آئین اظهار کرد: رواق دارالرحمه با زیربنای هفت‌هزار و ۹۰۰ متر مربع و پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع فضای عبادی مفید با ظرفیت بیش از ۱۰ هزار نفر نمازگزار در طبقه پایین رواق امام خمینی(ره) حرم مطهر رضوی احداث شده است. به گزارش ایرنا عباس مومنی افزود: در طراحی و ساخت این رواق از هنرهای اصیل و آرایه‌بندی‌های اسلامی توسط هنرمندان شاخص آستان قدس رضوی بهره گرفته شد.

حرم مطهر حضرت معصومه (س) نیز پذیرای زائران مشتاقی بود که در دست داشتن شاخه‌های گل، جعبه‌های شیرینی و بسته‌های شکلات وارد حرم می‌شدند و شادی خود را با سایر مومنان تقسیم می‌کردند.

همچنین در شب میلاد پیامبر اعظم و امام صادق(ع)، آیین جشن و سرور با سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی میرباقری رئیس فرهنگستان علوم اسلامی همراه با مولودی‌خوانی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و همخوانی گروه‌های تواشیح در حرم مطهر برگزار شد. به گزارش ایرنا، محسن حضرت شاهچراغ(ع) سومین حرم اهل‌بیت میعادگاه زائران و عاشقان پرشمار خاتمالانبیاء حضرت محمد مصطفی(ص) از کشورهای حوزه خلیج‌فارس و استان‌ها و شهرهای مجاور بود.

آذین‌بندی، چراغانی و توزیع نذری و شیرینی در اطراف حرم و دیگر امامزادگان واجبالتعظیم این شهر معروف به هزار مزمار و پخش صدای ملکوتی قرآن کریم از بلندگوهای مساجد و حسینیه‌های فضای باشکوه و معنوی را به شیراز بخشید.

براساس این گزارش ۵۰ نفر از طلاب حوزه علمیه مولی‌الموحدین شیراز همزمان با برنامه‌های این جشن میلاد در این شهر معمم شدند.

همچنین در مراسم جداگانه‌ای در حرم مطهر رضوی از کتاب گزیده نفیس سوره‌های قرآن به خط ابراهیم سلطان رونمایی شد.

به گزارش ایرنا مدیرعامل موسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی با اعلام این مطلب افزود: این کتاب نفیس و منحصر به فرد شامل ۱۲ سوره منتخب از قرآن کریم به خط «ابراهیم سلطان» دومین فرزند شاهرخ و گوهرشاد آغا و نوه تیمور گورکانی و یکی از شاهکارهای هنر کتابت و تذهیب دوره تیموریان در قرن نهم هجری قمری است.

«علی ثابت‌نیا» افزود: این نسخه بی‌بدیل در مجموع دارای ۳۲ صفحه در ابعاد ۶۵ در ۴۵ سانتی‌متر با خط معرق و چوب است که با استفاده از پیشرفته‌ترین امکانات چاپ و نشر و همیاری و نظارت متخصصان و به شیوه ۱۰ رنگ و گونه‌ای بدیع و نفیس به چاپ رسیده است.

بدریاش:

مجلس در جریان مذاکرات هسته‌ای قرار ندارد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ما در مجلس اعلام می‌کنیم خانه ملت در جریان مذاکرات قرار ندارد و علت این پنهان کاری از نمایندگان مردم را متوجه نمی‌شویم.

مهرداد بدریاش نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: کاش دولت به اندازه آمریکایی‌ها که به مردم و سنای خود اطمینان دارند به مردم و مجلس ایران اطمینان داشت.

وی به فارس گفت: تیم مذاکره کننده ایرانی توافق نامه اجرایی را برای مردم و مجلس محرمانه می‌داند ولی طرف آمریکایی، هم این را با سنای خود در میان می‌گذارد و هم آن را منتشر می‌کند که نشان از اعتماد آنها به مردم و مجلس خود است.

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه دلیل این پنهان کاری از طرف دولت و تیم مذاکره کننده معلوم نیست، تصریح کرد: اگر توافقی به نفع ملت و سرنوشت کشور انجام شده، پس دلیل این نامحرمی مردم چیست؟ اگر مشکلاتی وجود دارد که به نظر ما به وجود دارد، چرا آنها را با مردم و مجلس در میان نمی‌گذارید تا هم‌پیشینیانی بهتر انجام شده و هم جلوی اشکالات گرفته شود.

وی افزود: ما در مجلس اعلام می‌کنیم، خانه ملت در جریان مذاکرات قرار ندارد که علت این پنهان کاری از نمایندگان مردم را متوجه نمی‌شویم.

بدریاش همچنین گفت: از طرف تیم ما اعلام می‌شود مذاکرات محرمانه است بعد آمریکایی‌ها توافق را منتشر می‌کنند، سپس سخنگوی دستگاه خارجه ما می‌گوید این برداشت یک سوپه و یک جانبه از توافق است.

نماینده مردم تهران در مجلس خطاب به دولت گفت: آیا سرنوشت و اقتدار یک ملت را با توافقی که نو طرف برداشت‌های متفاوت دارند گره می‌زنید؟ کجای این، تدبیر و توان دیپلماسی است؟ تعطیلی نظنز و فردو و اراک در مقابل ۸ قسط از پول‌های خودمان که گویا به ملت ایران می‌خواهند مستمری بدهند را در توافق تفسیرپذیر مطرح می‌کنید؟ وی ادامه داد: منتقدان را در کنار اسرائیلی‌ها می‌نشانید و بگم باهم رگ می‌اندازید تا همه منتقدان را خفه کنید؟ آیا بازرسی‌های گسترده و سرزده روزانه در همه بخش‌ها چیزی از صنعت راهبردی هسته‌ای ما باقی می‌گذارد، آن هم بازرسی‌های تفسیرپذیر که می‌تواند پرونده ما را تا مدتی طولانی بلکه برای همیشه در نزد آژانس باز بگذارد. بازرسی‌هایی که بسیاری از تأمین کنندگان تجهیزات و ابزارآلات هسته‌ای را زیر نظر می‌گیرد و همه امنیت عوامل و دست‌اندر کاران هسته‌ای به مخاطره می‌افتد.

از امروز اجرایی می‌شود

با ورود هیئت ۱۰ نفره آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران و استقرار آنها در تیم‌های دو و سه نفره در مراکز هسته‌ای کشورهای توافق ژنو رسماً از امروز اجرایی می‌شود.

ایران و گروه ۵+۱ پس از دو ماه که از توافق بر روی «برنامه اقدام مشترک» می‌گذرد از امروز (دوشنبه) اجرای این توافق را به طور همزمان آغاز می‌کنند.

برای رسیدن به چارچوبی برای اجرای توافق ژنو، دو طرف مذاکراتی پیچیده و طولانی را تحت عنوان مذاکرات فنی پشت‌سر گذاشتند تا این که در نهایت ۲۲ دی‌ماه توانستند اختلاف‌نظرهای باقی‌مانده بر سر اجرای توافق را حل کرده و زمانی را برای آغاز کار اعلام کنند.

اجرای توافق ژنو همزمان از سوی ایران با تعلیق غنی‌سازی ۲۰درصدی و آغاز روند رقیق‌سازی نیمی از ذخایر اورانیوم ۲۰ درصد و از سوی ۵+۱ با تعلیق تحریم‌های نفتی، پتروشیمی، خودرو، تجارت طلا و فلزات و بخشی از تحریم‌های هوایی آغاز می‌شود.

ورود هیئت ۱۰ نفره بازرسان به تهران
به درخواست ایران و ۵+۱ قرار است آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، مسئول نظارت بر اقدامات هسته‌ای ایران در چارچوب توافق ژنو باشد و بازرسان آژانس با حضور در ایران و قرار گرفتن در مراکز هسته‌ای ایران (سایت‌های غنی سازی نظنز و فردو) در روز نخست اجرای توافق، مراحل کار را به آژانس اعلام کنند.

در همین راستا هیئت ۱۰ نفره بازرسان آژانس روزهای ۲۷ و ۲۸ دی‌ماه (چهارشنبه و پنج‌شنبه گذشته) در دو نوبت وارد ایران شدند.

رئیس تیم بازرسان با ماسیو آپارو معاون مدیرکل آژانس و رئیس پادمان آژانس بین‌المللی

انرژی اتمی است که صبح پنج‌شنبه با استقبال مقامات سازمان انرژی اتمی کشورمان وارد تهران می‌شود.
بهرروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در همین زمینه گفت: آپارو معاون «یوکیا آمانو» روز شنبه با مسئولان پادمان سازمان انرژی اتمی ایران درباره آغاز اجرای گام اول برنامه اقدام مشترک ژنو گفت‌وگو کرد.

کمالوندی افزود: هیئت بازرسان آژانس به ریاست آقای آپارو امروز (دوشنبه) شروع اقدامات داوطلبانه ایران را به آژانس گزارش خواهد کرد و بدین ترتیب اجرای گام اول برنامه اقدام مشترک ژنو به طور رسمی آغاز می‌شود.

اقدامات ایران در روز نخست اجرای توافق
سخنگوی سازمان انرژی اتمی درباره اقدامات ایران در روز نخست اجرای توافق گفت: مهم‌ترین اقدام هسته‌ای ایران در روز نخست تعلیق غنی‌سازی ۲۰ درصد است. همچنین در روز نخست فرایند رقیق‌سازی نیمی از ذخایر اورانیوم ۲۰ درصد ایران آغاز می‌شود.

او همچنین گفت: ماشین‌های سانتریفیوژ که تاکنون غنی‌سازی ۲۰ درصد انجام می‌دادند، پس از تعلیق این روند بلافاصله برای تولید اورانیوم تا غنای پنج درصد آماده می‌شوند.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در رابطه با راکتور اراک تصریح کرد: بازرسان آژانس پیش از این هم هر سه ماه یک بار از راکتور اراک بازدید می‌کردند، اما بر اساس توافق قرار است هر یک ماه از این تاسیسات بازدید کنند که این بازدید می‌تواند در طول یک ماه آینده انجام شود و ضرورتی ندارد که از روز نخست اجرای توافق، شاهد بازدید از راکتور اراک باشیم.

وی افزود: بازرسان آژانس هر ماه گزارش‌هایی به کمیسیون ویژه‌ای ارائه می‌کنند که این

کمیسیون مسئولیت پیگیری تعهدات دو طرف را بر عهده دارد تا تعللی در ادای تعهدات ایجاد نشود.
به گفته عراقچی، عضو ارشد مذاکره‌کننده ایران به جز یک مورد از هر دو طرف که به پرداخت ۴/۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران و تبدیل مواد غنی‌شده ۲۰ درصد به اکسید یا رقیق‌سازی آن مربوط است و باید در یک دوره زمانی شش‌ماهه صورت گیرد، سایر موارد از روز نخست به اجرا درمی‌آید.

معاون وزیر خارجه معتقد است که مهم‌ترین اقدامی که با اجرایی توافق ژنو صورت می‌گیرد این است که کانالی بانکی برای خرید کالاهای غیرتحریمی مثل غذا، دارو و وسایل پزشکی باز می‌شود که از آن طریق می‌توان در حدود ۱۰ میلیارد دلار تجارت در ۶ ماه داشته باشیم.

ایران در روز نخست اجرای توافق گفت: مهم‌ترین اقدام هسته‌ای ایران در روز نخست تعلیق غنی‌سازی ۲۰ درصد است. همچنین در روز نخست فرایند رقیق‌سازی نیمی از ذخایر اورانیوم ۲۰ درصد ایران آغاز می‌شود.
همچنین به احتمال زیاد ۱۲ بهمن (اول فوریه) مبلغ ۵۵۰ میلیون دلار اولین بخش از دارایی‌های مسدود شده ایران در بانک‌های خارجی تحت تاثیر تحریم‌های یک جانبه آمریکا و اروپا آزاد شود. قرار است مبلغ ۴/۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران به تدریج و در هشت مرحله پرداخت شود در مقابل نیز روند رقیق‌سازی و اکسید ذخایر اورانیوم ۲۰ درصدی ایران طی شش‌ماه صورت خواهد گرفت.

موارد دیگری چون ۴۰۰ میلیون دلار برای دانشجویان ایرانی خارج از کشور، هزینه‌های درمان و سهم ایران از سازمان‌های بین‌المللی نیز پرداخت خواهد شد.

گزارش آمانو درباره مسئولیت آژانس در اجرای توافق ژنو

همزمان با ورود بازرسان آژانس به کشورمان یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در گزارشی درباره نظارت بر اجرای

گمانه‌زنی‌ها درباره توافق جامع هسته‌ای

مالی آن نیز به حالت تعلیق در می‌آید. با این حال، تلاش‌ها برای رسیدن به توافقنامه جامع ادامه دارد. اما حتی حامیان توافقنامه موقت نیز شانس موفقیت رسیدن به توافقنامه جامع را اندک می‌بینند.

اکنونمیست در بخش دیگری از مطلب خود نوشت: گری سامور، مشاور سابق باراک اوباما،

رئیس جمهور آمریکا در موضوع کنترل سلاح و عضو مرکز «فلز» درباره توافقنامه موقت گفت، هیچ یک از طرفین از مواردی که با آنها معامله کرده، به طور کامل دست نکشیده است و بیشتر اقداماتی که انجام خواهند شد، برگشت‌پذیر هستند.

به نوشته این نشریه، اوباما گفته، «برای باید محدودیت‌ها بر برنامه هسته‌ای خود را بپذیرد؛ محدودیت‌هایی که تولید تسلیحات هسته‌ای را غیرممکن می‌سازد». اما واقعیت این است که اگر ایران واقعاً بخواهد بمب هسته‌ای تولید کند، هیچ توافقنامه‌ای نمی‌تواند به طور دائم مانع توانایی

رایزنی‌های ظریف با وزیر خارجه سنگال و رئیس شورای عالی صلح افغانستان



حمایت از وحدت و یکپارچگی و روند توسعه سیاسی و اقتصادی این کشور تأکید کرد.
صلاح‌الدین ربانی رئیس شورای عالی صلح افغانستان نیز در این دیدار گزارشی از روند مجازات عاملان شهادت دیپلمات ایرانی فروگذار نخواهد کرد. وزیر خارجه یمن ضمن محکومیت ترور اسدی اعلام کرد که این ترور قبل از آنکه این دیپلمات ایرانی را هدف قرار داده باشد، روابط ایران و یمن را هدف قرار داده است.

«یوبکر القربی» وزیر خارجه یمن در تماسی تلفنی با محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان از ایمن حادثه ابراز تأسف کرد و شهادت این دیپلمات ایرانی را تسلیت گفت و اعلام کرد که دولت صنعا از هیچ تلاشی برای شناسایی و مجازات عاملان شهادت دیپلمات ایرانی فروگذار نخواهد کرد. وزیر خارجه یمن ضمن محکومیت ترور اسدی اعلام کرد که این ترور قبل از آنکه این دیپلمات ایرانی را هدف قرار داده باشد، روابط ایران و یمن را هدف قرار داده است.

یوبکر القربی گفت: دستگاه‌های امنیتی یمن به وظایف خود در تعقیب جنایتکارانی که دیپلمات ایرانی را ترور کردند؛ عمل می‌کنند تا آنها را محکوم عدالت کنند.
در همین حال منابع خبری از اعزام هیئتی از وزارت امور خارجه کشورمان به یمن برای پیگیری

اخبار کشور

توافق ژنو

از امروز اجرایی می‌شود

«برنامه اقدام مشترک» اعلام کرد که نشست شورای حکام با هدف تأیید مسئولیت آژانس برای نظارت و راستی‌آزمایی بر اجرای برنامه اقدام و نیز درخواست برای تأمین مالی آن (۶ میلیون یورو)، روز ۴ بهمن (۲۴ ژانویه) تشکیل می‌شود.
بر همین اساس در رابطه با تأمین مالی هزینه‌های آژانس برای نظارت بر اجرای توافق ژنو قرار است در نشست روز ۴ بهمن درخواست مالی آژانس از کشورهای عضو به طور داوطلبانه بیان شود و بیش از همه کشورهای عضو گروه ۵+۱ و هم‌پیمانان‌شان درباره تأمین مالی این پروژه همکاری خواهند کرد.

در همین رابطه مدیرکل آژانس روز جمعه (۲۷ دی) گزارشی چهار صفحه‌ای درباره توافق ایران و ۵+۱ که مسئولیت راستی‌آزمایی اقدامات هسته‌ای را به عهده آژانس نهاده است همراه با جزئیات این اقدامات منتشر و در اختیار اعضای شورای حکام برای بررسی قرار داد.

براساس گزارش منتشر شده از سوی آژانس اقدامات هسته‌ای ایران که قرار است در شش ماه صورت گیرد «اقدامات داوطلبانه» خواهد بود. همچنین براساس این گزارش تولید اورانیوم ۵ درصدی ایران از تاریخ ۳۰ دی ادامه می‌یابد اما اورانیوم تولید شده در مدت شش‌ماه به اکسید تبدیل می‌شود.

آژانس نیز اعلام کرده است که «ایران موارد دیگری چون ۴۰۰ میلیون دلار برای دانشجویان ایرانی خارج از کشور، هزینه‌های درمان و سهم ایران از سازمان‌های بین‌المللی نیز پرداخت خواهد شد.

همزمان با ورود بازرسان آژانس به کشورمان یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در گزارشی درباره نظارت بر اجرای

گمانه‌زنی‌ها درباره توافق جامع هسته‌ای

ایران شود. می‌توان تأسیسات ایران را فلج کرد اما نمی‌توان دانش فنی را از آنها گرفت.
در ادامه این مطلب آمده، یکی دیگر از شروط آمریکا برای رسیدن به توافق جامع با ایران، بستن تأسیسات غنی‌سازی فردو و منحل کردن رآکتور آب سنگین اراک است. اما برخلاف این انتظار، حسن روحانی، رئیس جمهور ایران متعهد شده

هیچ یک از تأسیسات هسته‌ای ایران تخریب نخواهد شد و از رآکتور آب سنگین اراک برای تولید ایزوتوپ‌های دارویی استفاده خواهد شد و علاوه بر این، ایران حق غنی‌سازی در مقیاس صنعتی را خواهد داشت.

مارک فیتز باتریک، کارشناس مسائل امنیت هسته‌ای و گسترش تسلیحاتی در مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک در لندن بر این باور است، اختلافات کنونی میان ایران و آمریکا و قدرت نهادهای مخالف داخلی که معتقدند از مذاکرات چیز خوبی بیرون نمی‌آید، دستیابی به توافقنامه جامع را غیر ممکن می‌سازد.

رایزنی‌های ظریف با وزیر خارجه سنگال و رئیس شورای عالی صلح افغانستان

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در پیام وی افزود: با این حال بیان اینگونه اظهارنظرها از نسوی برخی جدید فیس‌بوکی خود با محکوم کردن جنایت اخیر تکفیری‌ها در ترور دیپلمات کشورمان در یمن تأکید کرد ایران اسناد متقنی از نقش ترورناک تروریسته‌ها در عراق، یمن و لبنان را در اختیار نهادهای جهانی قرار خواهد داد.

وی درباره برنامه‌های هفته جاری خود نیز در این گزارش نوشت: به باری خدا امروز برای جلسه کمیسیون مشترک عازم ترکمنستان خواهیم شد و پس از آن نیز برای شرکت در اجلاس مجمع جهانی اقتصاد به داووس خواهیم رفت. هفته آینده برای شرکت در اجلاس سران اتحادیه آفریقا احتمالاً سفری به اتیوپی خواهیم داشت و از آنجا برای شرکت در اجلاس سالانه امنیتی مونیخ به آلمان سفر خواهیم کرد. سفر مقامات مختلف به تهران هم با شستاب و حجم بی‌نظیری در جریان است. علاوه بر هیئت‌های پارلمانی اروپایی و آفریقایی در هفته‌های گذشته، هیروه میزبان وزیر خارجه بودم و هفته‌های آینده میزبان وزیر خارجه سوئد و لهستان و چندشخصیت برجسته جهانی خواهیم بود. به دلیل همین فشرددگی برنامه‌هاست که قدری گزارش‌دهی به شما دوستان بزرگوار دیر می‌شود. امیدوارم مرا ببخشید.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۲
۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۳۵ - شماره ۶۹۱-۲۰

پیام تبریک روحانی به سران کشورهای اسلامی

رئیس‌جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای فرا رسیدن میلاد فرخنده پیامبراکرم(ص) را به سران کشورهای اسلامی، دولت و ملت کشورهای مسلمین تبریک گفت.

در بخشی از این پیام آمده است، حضرت ختمی مرتبت(ص)، منادی مدارا، برادری و مساوات، با رهنمودهای رفیع و استوار بر رسالت خویش که فرمودند «بمثت لاتمم مکارم الاخلاق»، راهگشای همه انسان‌ها به سوی زیستی سعادتمندتر در جهانی سرشار از صلح و آشتی و به دور از افراط بود.

در این پیام خاطرنشان شده است، امیدوارم عصر ما نیز با تمسک روزافزون به قرآن کریم و سیره و کلام آن بزرگوار و معارف گرانسنگ اسلام، شاهد بیش از پیش وحدت و اخوت امت اسلامی و تعالی و کمال بشریت باشد.

دیدار رئیس‌جمهور

با خانواده شهید و جانباز ۷۰ درصد اهل تسنن
رئیس‌جمهور همزمان با هفته وحدت و در سالاروز میلاد پیامبر اسلام(ص) و امام جعفر صادق(ع) با خانواده شهید اهل تسنن اسماعیل حسن‌زاده و کامل خلیلی، جانباز هفتاد درصد دفاع مقدس دیدار کرد.

حجت الاسلام حسن روحانی در دیدار با همسر و فرزندان شهید اسماعیل حسن‌زاده، ضمن گرامیداشت هفته وحدت و با بیان اینکه هدف از این دیدار تقویت اتحاد و برادری همه مسلمانان بوده است، گفت: اصرار داشتم به مناسبت این هفته به دیدار خانواده شهید، جانبازان و ایثارگران اهل تسنن که برای دفاع از میهن اسلامی فداکاری کرده‌اند، بروم.

رئیس‌جمهوری افزود: در دورانی که کشور در خطر قرار داشت، هموطنان اهل سنت در کنار برادران شیعه خود ایستادند و از این کشور و آرمان‌های آن دفاع کردند.

روحانی با بیان اینکه امروز این کشور متعلق به همه ملت است، گفت: مسلمانان، چه شیعه و چه سنی، همه دارای اعتقادات مشترک هستیم و اختلاف و فاصله میان ما بسیار اندک است؛ چرا که همگی معتقد به وحدانیت و قیامت بوده و افتخار می‌کنیم پیامبر که باید درس عزت و اخلاق را از او بیاموزیم، رهبر ماست.

رئیس‌جمهور همچنین با حضور در منزل کامل خلیلی، جانباز هفتاد درصد دفاع مقدس با بیان اینکه ایران و اسلام متعلق به همه ماست، گفت: هر چه از اخلاق، ایمان و فرهنگ داریم، از پیامبر تعظیم‌النشان اسلام و آنچه در جامعه اسلامی و ایران عزیز می‌بینیم از برکت این مولود عزیز است. روحانی گفت: امروز نه تنها دنیای اسلام، بلکه جهان مدیون پیامبر اسلام است و همه مسلمانان، چه شیعه و چه سنی عاشق پیامبر و اهل بیت آن بزرگوار هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، روحانی ادامه داد: راهی که شهید، جانبازان و ایثارگران رفتند، راه کمال، پیشرفت و دفاع از سرزمین، ناموس و استقلال و عزت بوده و امروز اگر بگوییم سربلندی، عظمت و عزت ایران مدیون فداکاری آنان است، درست گفته‌ایم.

بازدید احمدی‌نژاد از مرکز اسناد انقلاب اسلامی

محمود احمدی‌نژاد با حضور در مرکز اسناد انقلاب اسلامی از بخش‌های مختلف این مرکز بازدید کرد.

محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور سابق کشورمان در مرکز اسناد انقلاب اسلامی حاضر شد و ضمن دیدار با رئیس، مدیران و کارکنان این مرکز از بخش‌های مختلف آن بازدید کرد.
به گزارش فارس، وی طی این بازدید در جریان فعالیت‌ها و اقدامات مرکز اسناد قرار گرفت و ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته در این مرکز جهت حفظ و نشر تاریخ انقلاب اسلامی برای مدیران و پرسنل آن در راستای اهداف انقلاب آرزوی توفیق کرد.

کوثری:

دولت به جای مباحث زود هنگام انتخاباتی به فکر وضعیت اقتصادی مردم باشد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دولت به جای مباحث انتخاباتی به سراغ تز تمیم وضعیت اقتصادی کشور برود.
محمداسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات برخی از مشاوران و وابستگان به دولت درباره ورود به انتخابات گفت: البته اینکه ما موضع این اشخاص را موضع کل دولت تلقی کنیم درست نیست به دلیل اینکه دولت از مجموعه وزرا، معاونین و همچنین شخص رئیس‌جمهور و معاون وی تشکیل شده است.

وی افزود: با این حال بیان اینگونه اظهارنظرها از نسوی برخی مشاورین دولت چندان مطلوب نیست چرا که مردم انتظار دارند در درجه اول وضعیت اقتصادی ترمیم شود.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: اینکه در چنین شرایطی و با وضعیت فعلی دولت به سراغ بحث انتخابات برود به هیچ عنوان پسندیده نیست چرا که انتظار اصلی ورود دولت به مسائل اصلی کشور و حل آن است.

کوثری به فارس گفت: بحث کردن از انتخابات مجلس در چنین شرایطی بیشتر به منجر کردن آذهان مردم از مسائل و مشکلات اصلی تعبیر خواهد شد.

وی افزود: دولت باید بر مشکلات اصلی تکیه کند و از وارد شدن به چنین بحث‌هایی پرهیز کند.

در همین حال محمدعلی پورمختار رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به صحبت‌های مشاور رئیس‌جمهور در مورد انتخابات مجلس دهم گفت: ما هم معتقدیم که هر آنچه را که مردم در انتخابات به آن رای می‌دهند باید ملاک قرار گیرد و فتنه ۸۸ نیز به دلیل عدم تمکین در برابر رای خواسته مردم اتفاق افتاد.
وی اضافه کرد: ما امیدواریم که انتخابات بعدی مجلس نیز بدون دخالت دیگران برگزار و به انجام برسد تا این گونه حرف‌ها شائبه‌ای را نسبت به عملکرد دولت در آینده درست نکند.

رئیس کمیسیون اصل نود همچنین اظهار داشت: ما معتقدیم که میزان، رای مردم است و اگر در سال ۸۸ فتنه‌گران به رای مردم توجه داشتند فتنه‌ای اتفاق نمی‌افتاد.

در دهه فجر انجام می‌شود

اعزام کاروان‌های سلامت به مناطق محروم
رئیس‌سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از آموزش بیش از ۸۲ هزار نفر از زنان در قالب تیمهای توانا، آغاز اجرای طرح فرشتگان رحمت از دهه فجر و ارائه خدمات درمانی به بیش از ۸۵۲ هزار نفر طی ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

فرحتنا زافع در دیدار دکتر محمد فرهادی از سازمان داوطلبان با اشاره به عملکرد ۹ ماهه این سازمان از ارائه خدمات درمانی به ۸۵۲ هزار نفر به همت ۶ هزار پزشک داوطلب جمعیت هلال احمر خبر داد.

وی به تشریح برنامه‌های سازمان داوطلبان در دهه فجر اشاره کرد و گفت: در همه طرح‌ها علاوه بر اعزام کاروانهای سلامت درون استانی، سه کاروان سلامت هم به صورت کشوری به مناطق محروم اعزام می‌شوند.
زافع افزود: کاروان سلامت استان تهران با توجه به مشکلاتی که مردم روستاهای استان کچگیلویه و بویراحمد دارند به این استان اعزام می‌شود. کاروان سلامت استان اصفهان به سیستان و بلوچستان برای ارائه خدمات درمانی در مناطق محروم این استان و کاروان سلامت آذربایجان شرقی نیز برای ارائه خدمات به افراد محروم و بیماران شیمیایی دارای جنگ به استان کردستان اعزام می‌شود.
رئیس سازمان داوطلبان همچنین با اشاره به اینکه مهمترین برنامه‌ای که سازمان داوطلبان در حال حاضر در دستور کار دارد، اعزامی طرح فرشتگان رحمت است، گفت: اجرای این طرح از دهه فجر کلید می‌خورد.